Governo do Município de
Damianópolis Goiás~~.~-~

_kdniinistriçao : 2UY1-iOYf

Decreto n° 171/2021, 30 de dezembro de 2021

"Exonera Servidores Comissionados que especifica."

A Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 66, capítulo IX da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1° - Ficam EXONERADOS a partir da presente data, os servidores

relacionados no anexo único deste decreto.

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,
Publique-se,

Arquive-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Damianópolis, Estado de Goiás, aos 30

de dezembro de 2021.

Damianópolis, 61 anos de Emancipação Político Administrativa.

Assinado de forma
ANDREIA LINS digital por ANDREIA

DEPOLLO:857 LINS
DEPOLLO:857351831b8

35183168 Dados: 2021.12.30
14:04:30 -0300'

MUNICIPIO DE Assinadodeforma digital
por DE

DAMIANOPOLI DAMIANOPOLOI O174050

S:01740505000 5000155
Dados: 2021.12.30

1 55 14:04:45 -0300'

Anexo Único

Nome Cargo
Carmelita Gonçalves Barbosa Assessor Especial CC V
Girleide de Jesus Borges Assessor Especial CC V
Gleicikely Pereira da Silva Assessor Especial CC V
Roniery Barros de Matos Chefe de Departamento CC II
Tacyane de Oliveira Moreira Secretário CC I

Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.98O-OOO, CNPI: O1.74O.5O5/OOO1-55
E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br